

Jan Jensen Holding ApS

**Bøgevang 47
7100 Vejle**

CVR-nr. 25 22 32 33

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2023

Jan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Jensen Holding ApS
Bøgevang 47
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 22 32 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 182.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.016.078.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(8.625)
Finansielle indtægter	2	41.328	91.116
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(214.980)</u>	<u>(36.120)</u>
Resultat før skat		(182.402)	46.371
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(10.230)</u>
Årets resultat		<u>(182.402)</u>	<u>36.141</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(300.202)</u>	<u>(78.259)</u>
		<u>(182.402)</u>	<u>36.141</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	34
Selskabsskat		9.554	1.216
Tilgodehavender		<u>9.554</u>	<u>1.250</u>
Værdipapirer	1	983.308	1.307.382
Værdipapirer		<u>983.308</u>	<u>1.307.382</u>
Likvide beholdninger		<u>30.719</u>	<u>11.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.023.581</u>	<u>1.320.383</u>
Aktiver i alt		<u>1.023.581</u>	<u>1.320.383</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		773.278	1.073.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	5	<u>1.016.078</u>	<u>1.312.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.503</u>	<u>7.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.503</u>	<u>7.503</u>
Passiver i alt		<u>1.023.581</u>	<u>1.320.383</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.073.480	114.400	1.312.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(300.202)	117.800	(182.402)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	773.278	117.800	1.016.078

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(200.162)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>983.309</u>	
Dagsværdiniveau 1		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>41.328</u>	<u>91.116</u>
	<u>41.328</u>	<u>91.116</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	214.973	35.922
Rentetillæg selskabsskat	<u>7</u>	<u>198</u>
	<u>214.980</u>	<u>36.120</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>10.230</u>
	<u>0</u>	<u>10.230</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.